АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2009                        №  232

г. Колпашево

О выделении  бюджетных ассигнований

из резервного фонда

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 № 117, на основании ходатайства директора муниципального учреждения «Имущество» О.В. Ким

1.  Выделить администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения бюджетные ассигнования в сумме  8300 рублей  для оплаты Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» для оформления документации по списанию следующих объектов:

  - г. Колпашево ул. Кирпичная, 82 – жилой дом;

  - г. Колпашево, ул. Дзержинского,65 – водонапорная башня со скважиной;

  - с. Тогур, ул. Дзержинского,1 – нежилое здание.
  2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней с момента  доведения лимитов бюджетных обязательств.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения Шандра О.Н.

Глава поселения

                                                         Ю.Г. Зяблицев